平成27年２月20日

各 位

会 社 名 蔵 王 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    土方 孝悦

 （コード：9986、東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 沓澤 孝則

 （TEL．03-5600-0315）

配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成27年３月期の１株当たり期末配当予想について、

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益配分と会社の体質強化のための内部留保との調和を図りながら、配当につきましては配当

性向重視の方針を維持してまいりたいと考えております。

当社株式は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成27年３月13日付で東京証券取引所市

場第二部から東京証券取引所市場第一部銘柄へ指定されることになりました。これもひとえに、株主の皆様、お取

引先様をはじめとして、これまでお力添えをいただいた多くの皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第一部への指定を

記念いたしまして、記念配当を実施することとし、平成27年３月期における１株当たり期末配当予想は、普通配

当23円00銭に記念配当４円00銭を加え、合計27円00銭に修正することを決議いたしました。これにより、１

株当たり年間配当金は既に実施済みの中間配当23円00銭と合わせ、50円00銭となる予定であります。

なお、本件は平成27年６月下旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 26年４月 28日発表)
23円 00銭 46円 00銭

今 回 修 正 予 想

27円00銭

（普通配当23円00銭）

（記念配当 4円00銭）

50円00銭

（普通配当46円00銭）

(記念配当 4円00銭）

当 期 実 績 23円00銭

前 期 実 績

（平成 2 6 年３月期）
22円00銭 24円00銭 46円00銭

以 上